
 

QUADRO ORARIO 357

 

LINEA: 357

Fermata di partenza: San Donato Di Ninea (Piazza Monaco)

Fermata di destinazione: Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria)

CORSE ANDATA
 

FERMATE a b

San Donato Di Ninea (Piazza Monaco) 06:35 06:35
Bivio Licastro S.S. 105 - A 06:45 06:45
Corticaro (Casa Panebianco) - A 06:50 06:50
Alberi Maritati (Oleificio) - A 06:55 06:55
Contrada S. Lazzaro (Fontana) - A 06:57 06:57
Contrada Ficara - A 07:00 07:00
Casello Farneto - A 07:05 07:05
Contrada Gronde - A 07:07 07:07
Bivio Vomereto (bivio S.P.) - A 07:10 07:10
Contrada Fiumarella - A 07:12 07:12
Contrada Matina - Svincolo Altomonte 07:15 07:15
Bivio Esaro - A 07:17 07:17
Bivio Terme - A 07:19 07:19
Terme Spezzano Albanese 07:20 07:20
Bivio Terme - R 07:25 07:25
Castrovillari (Via Padre Francesco Russo) - A 07:47 07:47
Castrovillari (Via Polisportivo) - A 07:50 07:50
Castrovillari (Autostazione) 07:55 07:55
Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria) 08:05 08:05

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi Ve Sa Lu Ma Me Gi Ve Sa
SCO

PERIODO OPERATIVO -dal: 14/09 al: 08/06



CORSE RITORNO
 

FERMATE b a

Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria) 12:35 14:00
Castrovillari (Autostazione) 12:45 14:10
Castrovillari (Via Polisportivo) - R 12:50 14:15
Castrovillari (Via Padre Francesco Russo) - R 12:53 14:18
Bivio Terme - A 13:05 14:30
Terme Spezzano Albanese 13:10 14:35
Bivio Terme - R 13:11 14:36
Bivio Esaro - R 13:13 14:38
Contrada Matina - Svincolo Altomonte 13:15 14:40
Contrada Fiumarella - R 13:25 14:50
Bivio Vomereto (bivio S.P.) - R 13:30 14:55
Contrada Gronde - R 13:35 15:00
Casello Farneto - R 13:40 15:05
Contrada Ficara - R 13:45 15:10
Contrada S. Lazzaro (Fontana) - R 13:50 15:15
Alberi Maritati (Oleificio) - R 13:55 15:20
Corticaro (Casa Panebianco) - R 14:00 15:25
Bivio Licastro S.S. 105 - R 14:05 15:30
San Donato Di Ninea (Piazza Monaco) 14:10 15:35

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi Ve Sa
SCO

Lu Ma Me Gi Ve Sa

PERIODO OPERATIVO -dal: 14/09 al: 08/06


